CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS
                       Estado do Espírito Santo

                                  Rua General Rondon,37, Centro, CEP: 29980-000, Pinheiros – ES.
                                    Tele fax: (27) 3765-1437(Secretaria/Fax); 3765-2318 (Contabilidade).

                                  e-mail: camaramunicipaldepinheiros@bol.com.br

                             CNPJ (MF): 28.494.664/0001-73

INDICAÇÃO N° 058/2015

DONIAS FERREIRA COSTA, Vereador deste Município,
usando das prerrogativas que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e Regimento Interno Cameral, INDICA ao Excelentíssimo
Prefeito Municpal de Pinheiros, envidar esforços no sentido de
providenciar um painel eletrônico para identificação das senhas no
AMA, Hospital e Farmácia Básica deste município.

JUSTIFICATIVA

                   A presente indicação justifica-se pelo motivo de os
usuários reclamam que uma vez que existe a seqüência numérica
estabelecida por distribuição de senhas, os mesmos não podem
identificar através de um painel eletrônico a sua vez.

          Assim justifica a presente indicação.

         Sala das Sessões, 20 julho de 2015.

DONIAS FERREIRA COSTA
Vereador

mailto:camaramunicipaldepinheiros@bol.com.br